
ZARZĄDZENIE Nr 1436/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2015 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości 
położonych w Krakowie w rejonie ulic: Henryka i Karola Czeczów, Malachitowej 
i Feliksa Jasieńskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 11 i 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się – poprzez zawarcie aktu notarialnego – dodatkowe terminy 
zagospodarowania nieruchomości o łącznej powierzchni 6.7905 m2, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, pozostających w użytkowaniu wieczystym Spółki LC Corp S.A. 
z siedzibą we Wrocławiu, położonych w obr. 105 jedn. ewid. Kraków - Podgórze w rejonie 
ulic: Henryka i Karola Czeczów, Malachitowej i Feliksa Jasieńskiego w Krakowie, 
oznaczonych jako działki ewidencyjne nr:

 324/3 o pow. 834 m2, 325/4 o pow. 73 m2, 292/7 o pow. 501 m2, 323/11 o pow. 524 m2, 
323/9 o pow. 468 m2, 319/7 o pow. 382 m2, 319/9 o pow. 372 m2, 293/5 o pow. 418 m2, 
dla których Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KR1P/00312655/1

 300/5 o pow. 195 m2, 300/7 o pow. 294 m2, 333/5 o pow. 436 m2, 330/5 o pow. 398 m2, 
430/3 o pow. 97 m2, dla których Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00312654/4

 314/5 o pow. 146 m2, 314/6 o pow. 245 m2, 300/9 o pow. 2821 m2, 300/10 
o pow. 1093 m2, 300/8 o pow. 1262 m2, 316/2 o pow. 50 m2, 332 o pow. 1720 m2, 333/6 
o pow. 200 m2, 331 o pow. 1619 m2, 330/6 o pow. 84 m2, 303/1 o pow. 1031 m2, 303/2 
o pow. 439 m2, 303/3 o pow. 114 m2, 310/1 o pow. 3198 m2, 310/3 o pow. 69 m2, 310/4 
o pow. 1267 m2, 310/5 o pow. 144 m2, 429/2 o pow. 94 m2, 429/6 o pow. 117 m2, 429/7 
o pow. 8 m2, 429/4 o pow. 283 m2, 429/5 o pow. 161 m2, dla których Sąd Rejonowy dla 
Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KR1P/00289590/6

 296/1 o pow. 639 m2, dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00503784/0

 302 o pow. 467 m2, 311/1 o pow. 2555 m2, 311/3 o pow. 349 m2, 311/4 o pow. 565 m2, 
324/4 o pow. 2060 m2, 292/8 o pow. 887 m2, 306/2 o pow. 68 m2, 305/2 o pow. 636 m2, 
308 o pow. 42 m2, 304/1 o pow. 143 m2, 304/2 o pow. 317 m2, 304/3 o pow. 849 m2, 
304/4 o pow. 28 m2, 309/1 o pow. 863 m2, 309/3 o pow. 33 m2, 309/4 o pow. 880 m2, 301 
o pow. 99 m2, 312/1 o pow. 1656 m2, 312/3 o pow. 452 m2, 312/4 o pow. 129 m2, 313/3 
o pow. 16 m2, 313/4 o pow. 542 m2, 313/5 o pow. 5 m2, 313/6 o pow. 42 m2, 315/5 o pow. 
210 m2, 315/6 o pow. 16 m2, 290/1 o pow. 9 m2, 323/12 o pow. 402 m2, 323/10 o pow. 
625 m2, 319/8 o pow. 384 m2, 319/10 o pow. 57 m2, 293/7 o pow. 1095 m2, 293/8 o pow. 
14 m2, 295/4 o pow. 235 m2, 291/9 o pow. 908 m2, 305/5 o pow. 151 m2, 305/6 o pow. 
1061 m2, 305/7 o pow. 200 m2, 305/4 o pow. 37 m2, 306/5 o pow. 39 m2, 306/6 o pow. 
1396 m2, 306/7 o pow. 304 m2, 306/4 o pow. 263 m2, 307/3 o pow. 18 m2, 307/4 o pow. 
996 m2, 307/5 o pow. 485 m2, 307/6 o pow. 101 m2, dla których Sąd Rejonowy dla 



Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KR1P/00289591/3 

 286/4 o pow. 238 m2, 294/8 o pow. 275 m2, 294/9 o pow. 390 m2, 299/6 o pow. 115 m2, 
299/7 o pow. 5062 m2, 295/1 o pow. 363 m2, 291/10 o pow. 1110 m2, 298/6 o pow. 
287 m2, 298/7 o pow. 426 m2, dla których Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00503783/3

 318 o pow. 55 m2, dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00183403/6

 471/10 o pow. 16 m2, 471/11 o pow. 190 m2, dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa 
Podgórza Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00475049/0

 471/12 o pow. 264 m2, 471/13 o pow. 34 m2, 471/14 o pow. 260 m2, 471/15 o pow. 81 m2, 
dla których Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KR1P/00492247/3

 313/7 o pow. 33 m2, 313/8 o pow. 1905 m2, 313/9 o pow. 4 m2, 315/7 o pow. 43 m2, 315/8 
o pow. 696 m2, 315/9 o pow. 1092 m2, 315/10 o pow. 66 m2, 317/3 o pow. 2500 m2, 317/4 
o pow. 1763 m2, 317/5 o pow. 32 m2, dla których Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00474283/5

 314/7 o pow. 31 m2, 314/8 o pow. 314 m2, 314/9 o pow. 4 m2, 314/10 o pow. 1372 m2, 
314/11 o pow. 17 m2, 316/6 o pow. 2308 m2, 316/7 o pow. 1984 m2, 316/8 o pow. 90 m2, 
dla których Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KR1P/00474286/6

Termin rozpoczęcia zabudowy ustala się do dnia 31 grudnia 2016 r., natomiast termin 
zakończenia zabudowy do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 2. Zawarcie aktu notarialnego w sprawie zmiany terminów zagospodarowania 
nieruchomości jak również podpisanie poprzedzającego go protokołu rokowań nastąpi po 
ostatecznym zakończeniu postępowania w sprawie ustalenia dodatkowej opłaty rocznej za 
2009 r., obciążającej Spółkę LC Corp S.A. we Wrocławiu jako użytkownika wieczystego 
działek wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia, położonych w obr. 105 jedn. ewid. 
Kraków – Podgórze i dokonaniu wpłaty należności, naliczonej na podstawie decyzji nr GS-
09-1.6843.3.3.2012.JB.II z dnia 25 maja 2015 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

    


